
ПРОКУРАТУРА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ ЧЭ

п г
« Ц  » листопада 2018 року м. Старокостянтинів

Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, керуючись 
ст.11 Закону України «Про прокуратуру», -

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади державної
служби категорії «В» - спеціаліста Старокостянтинівської місцевої
прокуратури Хмельницької області.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на заміщення вакантної 
посади державної служби категорії «В» - спеціаліста Старокостянтинівської 
місцевої прокуратури Хмельницької області (додаток 1).

3. Наказ про оголошення конкурсу та умови проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади державної служби категорії “В” -  спеціаліста 
Старокостянтинівської місцевої прокуратури надіслати на електронну адресу 
Міжрегіонального управління Національного агентства України з питань 
державної служби у Вінницькій, Житомирській та Хмельницькій областях: 
vacancyl@nads.gov.ua та розмістити на офіційному сайті прокуратури 
Хмельницької області за електронною адресою: http://khmel.gp.gov.ua.

4. Виконання функцій адміністратора під час проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантної посади державної служби категорії «В» - 
спеціаліста Старокостянтинівської місцевої прокуратури покладається на 
прокурора Старокостянтинівської місцевої прокуратури Мельника В.М.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник Старокостянтинівсь 
місцевої прокуратури 
радник юстиції В. Сліпець

mailto:vacancyl@nads.gov.ua
http://khmel.gp.gov.ua

